
Prefeitura do Município de Cianorte      www.cianorte.pr.gov.br/orgaooficial       Assessoria de Comunicação Social                                       

ÍNDICE

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO.............................................01
GABINETE.................................................................01

Sábado, 16 de setembro de 2017

www.cianorte.pr.gov.br/orgaooficial
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 02 de julho de 2010

 ANO V
Edição 1098

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Gabinete do Prefeito

D E C R E T O  Nº 147/2017
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CIANORTE, Estado do Paraná, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei e,
Considerando o falecimento do Sr. Francisco Honório Arieta Negrão, que foi 
Prefeito do Município de Cianorte entre os anos de 1977 a 1983;

D E C R E T A
Art. 1º. Fica decretado Luto Oficial por 3 (três) dias no Município de Cianorte 
em virtude do falecimento ocorrido em 16 de setembro de 2017 do ex-Prefeito 
deste Município, Sr. Francisco Honório Arieta Negrão.	
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Ficam revogadas disposições em contrário.
Paço Municipal Prefeito Wilson Ferreira Varella, em 16 de setembro de 2017.

ALBERTO NABHAN
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

www.cianorte.pr.gov.br/orgaooficial  

Assessoria de Comunicação Social

Órgão Oficial 
do Município de Cianorte

E-mail: orgaooficial@cianorte.pr.gov.br 
Telefone: 44 3619-6244

Centro Cívico, 100
Cianorte | Paraná | Brasil

Editado por


